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60m, Jugend M13 07.01.2023 / 12:05
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

348 Boy Myles 2010 M13 HH Hamburger SV 8,87 Hamburg, 17.12.2022
520 Funk Morten 2010 M13 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 9,37 Hamburg, 17.12.2022
360 Griehl Helge 2010 M13 HH Hamburger SV 9,41 Hamburg, 17.12.2022
511 Torney Fiete 2010 M13 HH TSV Duwo 08 9,56 Hamburg, 26.02.2022
403 Koepke Erik 2010 M13 HH Hamburger Turnerbund
303 Kolboom Sten 2010 M13 HH AG Hamburg West
451 Werner Sören Joel 2010 M13 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
340 Sarnau Jarik 2010 M13 HH Buxtehuder SV
317 Mattelson Lasse 2010 M13 HH AMTV Hamburg
313 Jastrazab Samuel 2010 M13 HH AMTV Hamburg

60m Hürden, Jugend M13 07.01.2023 / 11:10
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

303 Kolboom Sten 2010 M13 HH AG Hamburg West 10,42 Hamburg, 25.09.2022
348 Boy Myles 2010 M13 HH Hamburger SV 11,15 Hamburg, 17.12.2022
360 Griehl Helge 2010 M13 HH Hamburger SV 11,79 Hamburg, 26.02.2022
511 Torney Fiete 2010 M13 HH TSV Duwo 08 11,93 Hamburg, 18.09.2022

Weitsprung Zone, Jugend M13 07.01.2023 / 13:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

303 Kolboom Sten 2010 M13 HH AG Hamburg West 4,74 Norderstedt, 23.04.2022
511 Torney Fiete 2010 M13 HH TSV Duwo 08 4,39 Hamburg, 02.07.2022
348 Boy Myles 2010 M13 HH Hamburger SV 3,90 Hamburg, 18.09.2022
520 Funk Morten 2010 M13 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,90 Hamburg, 17.12.2022
360 Griehl Helge 2010 M13 HH Hamburger SV
403 Koepke Erik 2010 M13 HH Hamburger Turnerbund
451 Werner Sören Joel 2010 M13 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
340 Sarnau Jarik 2010 M13 HH Buxtehuder SV
313 Jastrazab Samuel 2010 M13 HH AMTV Hamburg

60m, Jugend M12 07.01.2023 / 12:15
Athleten: 17

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

328 Finger Mats 2011 M12 HH Buxtehuder SV 9,13 Hamburg, 17.12.2022
312 Heuberger Phil 2011 M12 HH AMTV Hamburg 9,22 Hamburg, 17.12.2022
432 Malkowski Felix 2011 M12 HH LAV Hamburg-Nord
334 Link Maximilian 2011 M12 HH Buxtehuder SV
336 Mikolaiczyk Benjamin 2011 M12 HH Buxtehuder SV
405 Rückemann Henri 2011 M12 HH Hamburger Turnerbund
398 Campell Dean 2011 M12 HH Hamburger Turnerbund
388 Sluijter Jens 2011 M12 HH Hamburger SV
382 Römer Jasper 2011 M12 HH Hamburger SV
392 Wulf Jonathan 2011 M12 HH Hamburger SV
454 Brand Johan 2011 M12 HH LG Wedel-Pinneberg
471 Kemei Caleb Kimutai 2011 M12 HH Niendorfer TSV
525 Schubert Pelle Jesper 2011 M12 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
412 Münkenwarf Keno 2011 M12 HH HNT Hamburg
410 Fischer Florian 2011 M12 HH HNT Hamburg
411 Fischer Moris 2011 M12 HH HNT Hamburg
473 Ninov Marcelo 2011 M12 HH Niendorfer TSV
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60m Hürden, Jugend M12 07.01.2023 / 11:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

336 Mikolaiczyk Benjamin 2011 M12 HH Buxtehuder SV
398 Campell Dean 2011 M12 HH Hamburger Turnerbund
388 Sluijter Jens 2011 M12 HH Hamburger SV
454 Brand Johan 2011 M12 HH LG Wedel-Pinneberg
471 Kemei Caleb Kimutai 2011 M12 HH Niendorfer TSV

Weitsprung Zone, Jugend M12 07.01.2023 / 13:40
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

411 Fischer Moris 2011 M12 HH HNT Hamburg 4,38 Norderstedt, 30.04.2022
382 Römer Jasper 2011 M12 HH Hamburger SV 4,24 Hamburg, 17.09.2022
328 Finger Mats 2011 M12 HH Buxtehuder SV 4,10 Norderstedt, 30.04.2022
432 Malkowski Felix 2011 M12 HH LAV Hamburg-Nord 3,87 Hamburg, 17.09.2022
405 Rückemann Henri 2011 M12 HH Hamburger Turnerbund 3,79 Norderstedt, 30.04.2022
473 Ninov Marcelo 2011 M12 HH Niendorfer TSV 3,57 Hamburg, 17.09.2022
412 Münkenwarf Keno 2011 M12 HH HNT Hamburg 3,48 Hamburg, 17.09.2022
410 Fischer Florian 2011 M12 HH HNT Hamburg 3,18 Buxtehude, 23.04.2022
353 Calla Nino 2011 M12 HH Hamburger SV 3,12 Hamburg, 27.02.2022
334 Link Maximilian 2011 M12 HH Buxtehuder SV
336 Mikolaiczyk Benjamin 2011 M12 HH Buxtehuder SV
398 Campell Dean 2011 M12 HH Hamburger Turnerbund
392 Wulf Jonathan 2011 M12 HH Hamburger SV
454 Brand Johan 2011 M12 HH LG Wedel-Pinneberg
471 Kemei Caleb Kimutai 2011 M12 HH Niendorfer TSV
525 Schubert Pelle Jesper 2011 M12 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck

60m, Jugend W13 07.01.2023 / 11:30
Athleten: 22

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

330 Fritsch Amelie 2010 W13 HH Buxtehuder SV 8,83 Hamburg, 17.12.2022
424 Dreier Leyla 2010 W13 HH LAV Hamburg-Nord 8,96 Hamburg, 17.12.2022
349 Bremer Nika Lilith 2010 W13 HH Hamburger SV 9,00 Hamburg, 26.02.2022
371 Krüger Hanna 2010 W13 HH Hamburger SV 9,00 Hamburg, 26.02.2022
355 Diedrichsen Frieda Marie 2010 W13 HH Hamburger SV 9,04 Hamburg, 26.02.2022
385 Schilling Ava 2010 W13 HH Hamburger SV 9,04 Hamburg, 17.12.2022
508 Schäfer Philippa 2010 W13 HH TSV Duwo 08 9,07 Hamburg, 26.02.2022
439 Claus Milla 2010 W13 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,19 Hamburg, 26.02.2022
414 Schnabel Zoe Michelle 2010 W13 HH HNT Hamburg 9,24 Hamburg, 26.02.2022
408 Breiden Leonie 2010 W13 HH HNT Hamburg 9,36 Hamburg, 26.02.2022
507 Plath Nele 2010 W13 HH TSV Duwo 08 9,36 Hamburg, 26.02.2022
513 Vasquez Goitia Sofia 2010 W13 HH TSV Duwo 08 9,51 Hamburg, 17.12.2022
501 Ihns Finja 2010 W13 HH SV Eidelstedt Hamburg 9,58 Hamburg, 17.12.2022
384 Schemm Anne 2010 W13 HH Hamburger SV 9,62 Hamburg, 17.12.2022
445 Jung Lucia 2010 W13 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,63 Hamburg, 26.02.2022
373 Lange Marlene 2010 W13 HH Hamburger SV 9,86 Hamburg, 17.12.2022
347 Bertermann Hollie Marie

Charlotte
2010 W13 HH Hamburger SV

467 Uzoma Emily 2010 W13 HH LG Wedel-Pinneberg
307 Ngollé Pokossi Anouk 2010 W13 HH AG Hamburg West
300 Barth Isabel 2010 W13 HH AG Hamburg West
428 Jacob Lisanne 2010 W13 HH LAV Hamburg-Nord
522 Mevius Carlotta 2010 W13 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
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60m Hürden, Jugend W13 07.01.2023 / 11:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

349 Bremer Nika Lilith 2010 W13 HH Hamburger SV 11,64 Hamburg, 26.02.2022
371 Krüger Hanna 2010 W13 HH Hamburger SV 11,69 Hamburg, 18.09.2022
318 Mink Emilia 2010 W13 HH AMTV Hamburg 12,10 Hamburg, 02.07.2022
364 Helms Juna 2010 W13 HH Hamburger SV 12,12 Hamburg, 17.12.2022
445 Jung Lucia 2010 W13 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 12,64 Hamburg, 02.07.2022
385 Schilling Ava 2010 W13 HH Hamburger SV 12,66 Hamburg, 18.09.2022
330 Fritsch Amelie 2010 W13 HH Buxtehuder SV 12,72 Hamburg, 02.07.2022
501 Ihns Finja 2010 W13 HH SV Eidelstedt Hamburg 12,99 Hamburg, 17.12.2022
347 Bertermann Hollie Marie

Charlotte
2010 W13 HH Hamburger SV

467 Uzoma Emily 2010 W13 HH LG Wedel-Pinneberg

Weitsprung Zone, Jugend W13 07.01.2023 / 12:10
Athleten: 22

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

307 Ngollé Pokossi Anouk 2010 W13 HH AG Hamburg West 4,57 Hamburg, 24.09.2022
330 Fritsch Amelie 2010 W13 HH Buxtehuder SV 4,52 Hamburg, 17.12.2022
349 Bremer Nika Lilith 2010 W13 HH Hamburger SV 4,46 Hamburg, 17.12.2022
439 Claus Milla 2010 W13 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,37 Hamburg, 18.09.2022
408 Breiden Leonie 2010 W13 HH HNT Hamburg 4,35 Hamburg, 24.09.2022
424 Dreier Leyla 2010 W13 HH LAV Hamburg-Nord 4,29 Hamburg, 17.12.2022
445 Jung Lucia 2010 W13 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,23 Hamburg, 26.02.2022
385 Schilling Ava 2010 W13 HH Hamburger SV 4,21 Hamburg, 18.09.2022
371 Krüger Hanna 2010 W13 HH Hamburger SV 4,18 Hamburg, 24.09.2022
496 Weißbrod Greta 2010 W13 HH SC Victoria Hamburg 4,08 Hamburg, 24.09.2022
409 Bukowski Elena 2010 W13 HH HNT Hamburg 3,99 Hamburg, 02.07.2022
508 Schäfer Philippa 2010 W13 HH TSV Duwo 08 3,98 Norderstedt, 30.04.2022
384 Schemm Anne 2010 W13 HH Hamburger SV 3,88 Hamburg, 24.09.2022
501 Ihns Finja 2010 W13 HH SV Eidelstedt Hamburg 3,75 Hamburg, 02.07.2022
355 Diedrichsen Frieda Marie 2010 W13 HH Hamburger SV 3,69 Hamburg, 18.09.2022
373 Lange Marlene 2010 W13 HH Hamburger SV 3,66 Hamburg, 17.12.2022
513 Vasquez Goitia Sofia 2010 W13 HH TSV Duwo 08 3,55 Hamburg, 17.12.2022
347 Bertermann Hollie Marie

Charlotte
2010 W13 HH Hamburger SV

467 Uzoma Emily 2010 W13 HH LG Wedel-Pinneberg
300 Barth Isabel 2010 W13 HH AG Hamburg West
428 Jacob Lisanne 2010 W13 HH LAV Hamburg-Nord
522 Mevius Carlotta 2010 W13 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 11:45
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

351 Buhse Svantje 2011 W12 HH Hamburger SV 9,19 Hamburg, 17.12.2022
374 Lich Marie 2011 W12 HH Hamburger SV 9,31 Hamburg, 17.12.2022
379 Proner Helena 2011 W12 HH Hamburger SV 9,95 Hamburg, 17.12.2022
352 Calla Nicolina 2011 W12 HH Hamburger SV 9,95 Hamburg, 17.12.2022
443 Fröhlich Ida 2011 W12 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,18 Hamburg, 17.12.2022
500 Butzlaff Sonja 2011 W12 HH SV Eidelstedt Hamburg 10,30 Hamburg, 17.12.2022
487 Kopper Greta 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg
491 Magezi Maya 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg
498 Witte Merit 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg
395 Amft Paulina 2011 W12 HH Hamburger Turnerbund
401 Frei Rosa Marie 2011 W12 HH Hamburger Turnerbund
396 Bellmann Juli 2011 W12 HH Hamburger Turnerbund
449 Warkentien Laura 2011 W12 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
495 Weinstein-Riechmann Maya 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 07.01.2023 / 11:45
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

301 Buchholz Ava 2011 W12 HH AG Hamburg West
383 Rose Marla Hannah 2011 W12 HH Hamburger SV
376 Muhl Maximiliane 2011 W12 HH Hamburger SV
362 Grothe Hanna Juna 2011 W12 HH Hamburger SV
504 Breuch Carolin Sophie 2011 W12 HH TSV Duwo 08
421 Brunner Merle Theresa 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord
418 Asmussen Pia 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord
419 Breuckelmann Greta Elise 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord
526 Seils Carla 2011 W12 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
415 Stehr Anna- Lena 2011 W12 HH HNT Hamburg
463 Pagel Julia 2011 W12 HH LG Wedel-Pinneberg
453 Biesterfeldt Nina 2011 W12 HH LG Wedel-Pinneberg
425 Ekhator Omosede 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord

60m Hürden, Jugend W12 07.01.2023 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

500 Butzlaff Sonja 2011 W12 HH SV Eidelstedt Hamburg 14,58 Hamburg, 17.12.2022
491 Magezi Maya 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg
463 Pagel Julia 2011 W12 HH LG Wedel-Pinneberg

Weitsprung Zone, Jugend W12 07.01.2023 / 12:25
Athleten: 25

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

374 Lich Marie 2011 W12 HH Hamburger SV 3,96 Hamburg, 17.09.2022
491 Magezi Maya 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg 3,93 Hamburg, 17.09.2022
487 Kopper Greta 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg 3,92 Hamburg, 17.09.2022
396 Bellmann Juli 2011 W12 HH Hamburger Turnerbund 3,83 Hamburg, 27.02.2022
498 Witte Merit 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg 3,79 Hamburg, 17.09.2022
443 Fröhlich Ida 2011 W12 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,78 Hamburg, 17.12.2022
351 Buhse Svantje 2011 W12 HH Hamburger SV 3,77 Hamburg, 27.02.2022
425 Ekhator Omosede 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord 3,74 Hamburg, 27.02.2022
500 Butzlaff Sonja 2011 W12 HH SV Eidelstedt Hamburg 3,43 Hamburg, 17.09.2022
376 Muhl Maximiliane 2011 W12 HH Hamburger SV 3,41 Hamburg, 25.09.2022
401 Frei Rosa Marie 2011 W12 HH Hamburger Turnerbund 3,15 Kaltenkirchen,

04.09.2022
453 Biesterfeldt Nina 2011 W12 HH LG Wedel-Pinneberg 3,14 Norderstedt, 23.04.2022
395 Amft Paulina 2011 W12 HH Hamburger Turnerbund
449 Warkentien Laura 2011 W12 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
495 Weinstein-Riechmann Maya 2011 W12 HH SC Victoria Hamburg
301 Buchholz Ava 2011 W12 HH AG Hamburg West
379 Proner Helena 2011 W12 HH Hamburger SV
383 Rose Marla Hannah 2011 W12 HH Hamburger SV
504 Breuch Carolin Sophie 2011 W12 HH TSV Duwo 08
421 Brunner Merle Theresa 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord
418 Asmussen Pia 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord
419 Breuckelmann Greta Elise 2011 W12 HH LAV Hamburg-Nord
526 Seils Carla 2011 W12 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
415 Stehr Anna- Lena 2011 W12 HH HNT Hamburg
463 Pagel Julia 2011 W12 HH LG Wedel-Pinneberg
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50m, Kinder M11 07.01.2023 / 15:15
Athleten: 26

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

367 Kallweit Linus 2012 M11 HH Hamburger SV 8,00 Hamburg, 04.09.2022
527 Ludwig Adrian 2012 M11 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,17 Fallersleben

(Wolfsburg), 18.06.2022
361 Griehl Ole 2012 M11 HH Hamburger SV 8,25 Hamburg, 27.02.2022
319 Nohr Mischa 2012 M11 HH AMTV Hamburg 8,28 Hamburg, 27.02.2022
366 Hübner Henry Noah 2012 M11 HH Hamburger SV 8,29 Hamburg, 17.09.2022
308 Thoms Janno 2012 M11 HH AG Hamburg West 8,29 Hamburg, 17.09.2022
523 Nibbe Linus 2012 M11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,36 Hamburg, 27.02.2022
515 Ennemoser Jonas 2012 M11 HH TSV Wandsetal 8,36 Norderstedt, 30.04.2022
381 Rendtorff Julius 2012 M11 HH Hamburger SV 8,97 Hamburg, 04.09.2022
469 Bergmeyer Ben Moritz 2012 M11 HH Niendorfer TSV 9,16 Hamburg, 17.09.2022
333 Kruse Max 2012 M11 HH Buxtehuder SV
337 Pitann Tim 2012 M11 HH Buxtehuder SV
315 Lohfeldt Mailo 2012 M11 HH AMTV Hamburg
476 Winckler Til 2012 M11 HH Niendorfer TSV
472 Mager Julius 2012 M11 HH Niendorfer TSV
466 Strohkark Connor Finlay 2012 M11 HH LG Wedel-Pinneberg
429 Kerling Luis 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
435 Strunden Johan 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
430 Lübke Ben 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
431 Lübke Niklas 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
358 Gerwoll-Waubke Richard 2012 M11 HH Hamburger SV
390 Ussher Hector 2012 M11 HH Hamburger SV
393 Zerrath Oliver 2012 M11 HH Hamburger SV
517 Bohnert Sebastian 2012 M11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
480 Hunker Jonathan 2012 M11 HH SC Urania Hamburg
483 Tesche Levi 2012 M11 HH SC Urania Hamburg

Weitsprung Zone, Kinder M11 07.01.2023 / 16:00
Athleten: 26

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

523 Nibbe Linus 2012 M11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 4,20 Hamburg, 04.09.2022
527 Ludwig Adrian 2012 M11 NI TSV Eintracht Hittfeld 3,98 Adendorf, 25.05.2022
367 Kallweit Linus 2012 M11 HH Hamburger SV 3,86 Hamburg, 27.02.2022
515 Ennemoser Jonas 2012 M11 HH TSV Wandsetal 3,80 Norderstedt, 30.04.2022
319 Nohr Mischa 2012 M11 HH AMTV Hamburg 3,72 Hamburg, 27.02.2022
366 Hübner Henry Noah 2012 M11 HH Hamburger SV 3,53 Norderstedt, 30.04.2022
333 Kruse Max 2012 M11 HH Buxtehuder SV 3,47 Buxtehude, 23.09.2022
381 Rendtorff Julius 2012 M11 HH Hamburger SV 3,10 Norderstedt, 30.04.2022
390 Ussher Hector 2012 M11 HH Hamburger SV 2,95 Hamburg, 25.09.2022
337 Pitann Tim 2012 M11 HH Buxtehuder SV
315 Lohfeldt Mailo 2012 M11 HH AMTV Hamburg
476 Winckler Til 2012 M11 HH Niendorfer TSV
472 Mager Julius 2012 M11 HH Niendorfer TSV
469 Bergmeyer Ben Moritz 2012 M11 HH Niendorfer TSV
466 Strohkark Connor Finlay 2012 M11 HH LG Wedel-Pinneberg
429 Kerling Luis 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
435 Strunden Johan 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
430 Lübke Ben 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
431 Lübke Niklas 2012 M11 HH LAV Hamburg-Nord
358 Gerwoll-Waubke Richard 2012 M11 HH Hamburger SV
361 Griehl Ole 2012 M11 HH Hamburger SV
393 Zerrath Oliver 2012 M11 HH Hamburger SV
308 Thoms Janno 2012 M11 HH AG Hamburg West
517 Bohnert Sebastian 2012 M11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
480 Hunker Jonathan 2012 M11 HH SC Urania Hamburg
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 07.01.2023 / 16:00
Athleten: 26

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

483 Tesche Levi 2012 M11 HH SC Urania Hamburg

50m, Kinder M10 07.01.2023 / 15:35
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

442 Ernst Johannes 2013 M10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,49 Norderstedt, 23.04.2022
499 Butzlaff Lars 2013 M10 HH SV Eidelstedt Hamburg 8,92 Hamburg, 27.02.2022
519 Funk Lasse 2013 M10 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 9,03 Ahrensburg, 28.08.2022
447 Schmidt Alexander 2013 M10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,11 Norderstedt, 23.04.2022
335 Melbeck Kjell 2013 M10 HH Buxtehuder SV 9,22 Buxtehude, 23.04.2022
338 Ruppe Jonathan 2013 M10 HH Buxtehuder SV 9,43 Buxtehude, 30.09.2022
324 Beckonert Ole 2013 M10 HH Buxtehuder SV 9,58 Buxtehude, 30.09.2022
427 Hundt Niklas 2013 M10 HH LAV Hamburg-Nord 9,64 Hamburg, 17.09.2022
397 Böhme Loki 2013 M10 HH Hamburger Turnerbund
399 Donder Alfred 2013 M10 HH Hamburger Turnerbund
406 Wisniewski Johann 2013 M10 HH Hamburger Turnerbund
502 Michalski Tammo 2013 M10 HH SV Eidelstedt Hamburg
316 Magens Jacob 2013 M10 HH AMTV Hamburg
305 Mader Mitja 2013 M10 HH AG Hamburg West
465 Schweininger Korbinian 2013 M10 HH LG Wedel-Pinneberg
452 Bartels Bo 2013 M10 HH LG Wedel-Pinneberg
391 Ussher Nelson 2013 M10 HH Hamburger SV
380 Proner Henri 2013 M10 HH Hamburger SV
350 Buhse Silas 2013 M10 HH Hamburger SV
346 Behne Anton 2013 M10 HH Hamburger SV
302 Gerken Matteo 2013 M10 HH AG Hamburg West
482 Tesche Jona 2013 M10 HH SC Urania Hamburg
481 Runge Claas 2014 M10 HH SC Urania Hamburg
423 Dietrich Tim 2013 M10 HH LAV Hamburg-Nord
510 Storck Gene 2013 M10 HH TSV Duwo 08
509 Sitwell Oskar 2014 M10 HH TSV Duwo 08
306 Ngairo Louis 2013 M10 HH AG Hamburg West

Weitsprung Zone, Kinder M10 07.01.2023 / 16:35
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

442 Ernst Johannes 2013 M10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,53 Norderstedt, 23.04.2022
499 Butzlaff Lars 2013 M10 HH SV Eidelstedt Hamburg 3,38 Hamburg, 27.02.2022
519 Funk Lasse 2013 M10 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,12 Ahrensburg, 28.08.2022
335 Melbeck Kjell 2013 M10 HH Buxtehuder SV 2,91 Buxtehude, 23.04.2022
447 Schmidt Alexander 2013 M10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,75 Norderstedt, 23.04.2022
324 Beckonert Ole 2013 M10 HH Buxtehuder SV 2,74 Buxtehude, 30.09.2022
338 Ruppe Jonathan 2013 M10 HH Buxtehuder SV 2,58 Buxtehude, 23.04.2022
397 Böhme Loki 2013 M10 HH Hamburger Turnerbund
399 Donder Alfred 2013 M10 HH Hamburger Turnerbund
406 Wisniewski Johann 2013 M10 HH Hamburger Turnerbund
502 Michalski Tammo 2013 M10 HH SV Eidelstedt Hamburg
316 Magens Jacob 2013 M10 HH AMTV Hamburg
305 Mader Mitja 2013 M10 HH AG Hamburg West
465 Schweininger Korbinian 2013 M10 HH LG Wedel-Pinneberg
427 Hundt Niklas 2013 M10 HH LAV Hamburg-Nord
452 Bartels Bo 2013 M10 HH LG Wedel-Pinneberg
391 Ussher Nelson 2013 M10 HH Hamburger SV
380 Proner Henri 2013 M10 HH Hamburger SV
350 Buhse Silas 2013 M10 HH Hamburger SV
346 Behne Anton 2013 M10 HH Hamburger SV
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 07.01.2023 / 16:35
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

302 Gerken Matteo 2013 M10 HH AG Hamburg West
482 Tesche Jona 2013 M10 HH SC Urania Hamburg
481 Runge Claas 2014 M10 HH SC Urania Hamburg
423 Dietrich Tim 2013 M10 HH LAV Hamburg-Nord
510 Storck Gene 2013 M10 HH TSV Duwo 08
509 Sitwell Oskar 2014 M10 HH TSV Duwo 08
306 Ngairo Louis 2013 M10 HH AG Hamburg West

50m, Kinder W11 07.01.2023 / 14:00
Athleten: 46

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

494 Wagner Ida 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg 7,65 Hamburg, 27.02.2022
528 Schulze Lotte 2012 W11 SH LG Neumünster 8,00 Rostock, 10.12.2022
488 Kronberg Clara 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg 8,03 Hamburg, 25.09.2022
389 Sonnenburg Johanna 2012 W11 HH Hamburger SV 8,10 Hamburg, 17.09.2022
368 Keller Janne Marie 2012 W11 HH Hamburger SV 8,14 Hamburg, 25.09.2022
497 Weißbrod Jonna 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg 8,17 Hamburg, 25.09.2022
455 Eifler Louise 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg 8,26 Hamburg, 27.02.2022
370 Kollberg Luella 2012 W11 HH Hamburger SV 8,55 Hamburg, 04.09.2022
375 Lüders Ida 2012 W11 HH Hamburger SV 8,55 Hamburg, 17.09.2022
323 Andreev Sophia 2012 W11 HH Buxtehuder SV 8,63 Norderstedt, 30.04.2022
521 Lorenz Jette 2012 W11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,66 Ahrensburg, 28.08.2022
365 Höge Lenya 2012 W11 HH Hamburger SV 8,70 Hamburg, 25.09.2022
339 Sarnau Alina 2012 W11 HH Buxtehuder SV 8,72 Hamburg, 17.09.2022
416 Uthmann Linna 2012 W11 HH HNT Hamburg 8,74 Hamburg, 25.09.2022
327 Ebener Maila 2012 W11 HH Buxtehuder SV 8,81 Norderstedt, 30.04.2022
343 Tibke Laura 2012 W11 HH Buxtehuder SV 9,01 Buxtehude, 23.04.2022
356 Doherr Evelyn 2012 W11 HH Hamburger SV 9,01 Hamburg, 17.09.2022
320 Nönnig Miriam 2012 W11 HH AMTV Hamburg 9,17 Hamburg, 17.09.2022
457 Holsten Anna 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg 9,21 Hamburg, 25.09.2022
436 von der Planitz Clara 2012 W11 HH LAV Hamburg-Nord 9,32 Hamburg, 17.09.2022
450 Werner Merle 2012 W11 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,48 Norderstedt, 30.04.2022
441 Dirks Charlotte 2012 W11 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,57 Norderstedt, 30.04.2022
490 Kurtz Ida 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
493 Schräjahr Juliane 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
492 Schräjahr Josephine 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
446 Krummland Annalena 2012 W11 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
486 Heydenreich Julie 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
326 De Tommaso Pia 2012 W11 HH Buxtehuder SV
402 Hutt Amelie 2012 W11 HH Hamburger Turnerbund
407 Wolters Frieda 2012 W11 HH Hamburger Turnerbund
468 Willhardt Joline 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
470 Eilers Janna 2012 W11 HH Niendorfer TSV
420 Brose Malin 2012 W11 HH LAV Hamburg-Nord
434 Röschmann Liz 2012 W11 HH LAV Hamburg-Nord
459 Klugmann Kira 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
458 Hübler Elisa 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
456 Heyden Charlotte 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
386 Seifert Carlotte 2012 W11 HH Hamburger SV
354 Dalakishvili Oleksandra 2012 W11 HH Hamburger SV
345 Andresen Leni Carlotta 2012 W11 HH Hamburger SV
314 Lange Marie 2012 W11 HH AMTV Hamburg
524 Schlüter Ella 2012 W11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
503 Schieber Alessa 2012 W11 HH SV Eidelstedt Hamburg
322 Schöfer Viktoria 2012 W11 HH AMTV Hamburg
514 Winkelmann Nike 2012 W11 HH TSV Duwo 08



Qualifikations- und Testwettkampf Jugend U14 / Kinder U12
Hamburg, Leichtathletikhalle Hamburg, 07.01.2023 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 04.01.2023 15:29:35 mit Track and Field 3.1.0.6288 lizenziert für Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 8 von 10

50m, Kinder W11 - Fortsetzung 07.01.2023 / 14:00
Athleten: 46

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

505 Köchling Tilda 2012 W11 HH TSV Duwo 08

Weitsprung Zone, Kinder W11 07.01.2023 / 14:50
Athleten: 45

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

528 Schulze Lotte 2012 W11 SH LG Neumünster 4,13 Rostock, 10.12.2022
488 Kronberg Clara 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg 3,96 Hamburg, 17.09.2022
494 Wagner Ida 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg 3,86 Hamburg, 27.02.2022
497 Weißbrod Jonna 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg 3,75 Hamburg, 27.02.2022
389 Sonnenburg Johanna 2012 W11 HH Hamburger SV 3,52 Hamburg, 17.09.2022
370 Kollberg Luella 2012 W11 HH Hamburger SV 3,44 Norderstedt, 30.04.2022
416 Uthmann Linna 2012 W11 HH HNT Hamburg 3,37 Hamburg, 25.09.2022
368 Keller Janne Marie 2012 W11 HH Hamburger SV 3,34 Hamburg, 25.09.2022
339 Sarnau Alina 2012 W11 HH Buxtehuder SV 3,29 Buxtehude, 23.04.2022
327 Ebener Maila 2012 W11 HH Buxtehuder SV 3,28 Norderstedt, 30.04.2022
323 Andreev Sophia 2012 W11 HH Buxtehuder SV 3,25 Buxtehude, 23.04.2022
436 von der Planitz Clara 2012 W11 HH LAV Hamburg-Nord 3,24 Hamburg, 25.09.2022
343 Tibke Laura 2012 W11 HH Buxtehuder SV 3,23 Hamburg, 27.02.2022
375 Lüders Ida 2012 W11 HH Hamburger SV 3,22 Hamburg, 27.02.2022
455 Eifler Louise 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg 3,20 Hamburg, 27.02.2022
521 Lorenz Jette 2012 W11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,15 Ahrensburg, 28.08.2022
457 Holsten Anna 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg 2,73 Hamburg, 25.09.2022
441 Dirks Charlotte 2012 W11 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,56 Norderstedt, 30.04.2022
450 Werner Merle 2012 W11 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,54 Norderstedt, 30.04.2022
490 Kurtz Ida 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
493 Schräjahr Juliane 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
492 Schräjahr Josephine 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
446 Krummland Annalena 2012 W11 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
486 Heydenreich Julie 2012 W11 HH SC Victoria Hamburg
326 De Tommaso Pia 2012 W11 HH Buxtehuder SV
402 Hutt Amelie 2012 W11 HH Hamburger Turnerbund
407 Wolters Frieda 2012 W11 HH Hamburger Turnerbund
468 Willhardt Joline 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
470 Eilers Janna 2012 W11 HH Niendorfer TSV
420 Brose Malin 2012 W11 HH LAV Hamburg-Nord
434 Röschmann Liz 2012 W11 HH LAV Hamburg-Nord
459 Klugmann Kira 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
458 Hübler Elisa 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
456 Heyden Charlotte 2012 W11 HH LG Wedel-Pinneberg
365 Höge Lenya 2012 W11 HH Hamburger SV
386 Seifert Carlotte 2012 W11 HH Hamburger SV
354 Dalakishvili Oleksandra 2012 W11 HH Hamburger SV
345 Andresen Leni Carlotta 2012 W11 HH Hamburger SV
314 Lange Marie 2012 W11 HH AMTV Hamburg
524 Schlüter Ella 2012 W11 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
503 Schieber Alessa 2012 W11 HH SV Eidelstedt Hamburg
320 Nönnig Miriam 2012 W11 HH AMTV Hamburg
322 Schöfer Viktoria 2012 W11 HH AMTV Hamburg
514 Winkelmann Nike 2012 W11 HH TSV Duwo 08
505 Köchling Tilda 2012 W11 HH TSV Duwo 08
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50m, Kinder W10 07.01.2023 / 14:30
Athleten: 49

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

413 Nicklisch Clara 2013 W10 HH HNT Hamburg 8,09 Löwenberg, 11.09.2022
518 Decaix Tamara 2013 W10 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,38 Hamburg, 17.09.2022
341 Schubel Flora 2013 W10 HH Buxtehuder SV 8,76 Buxtehude, 30.09.2022
331 Helmer Louisa 2013 W10 HH Buxtehuder SV 8,97 Buxtehude, 30.09.2022
342 Schumann Martha 2013 W10 HH Buxtehuder SV 9,09 Buxtehude, 30.09.2022
438 Brunke Hanneli 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,21 Norderstedt, 23.04.2022
332 Kathenbach Lina 2013 W10 HH Buxtehuder SV 9,30 Buxtehude, 23.04.2022
448 Wagner Annika 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,43 Norderstedt, 23.04.2022
329 Finger Nina 2013 W10 HH Buxtehuder SV 9,53 Buxtehude, 30.09.2022
444 Gleim Amely 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,76 Norderstedt, 23.04.2022
485 Eichhorn Linn 2013 W10 HH SC Victoria Hamburg
489 Kronberg Luise 2014 W10 HH SC Victoria Hamburg
484 Bosse Sophie 2013 W10 HH SC Victoria Hamburg
440 Dammé Julie 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
475 Seidl Ronja-Theresa 2013 W10 HH Niendorfer TSV
400 Dreßler Paula Ida 2014 W10 HH Hamburger Turnerbund
404 Körner Juli 2014 W10 HH Hamburger Turnerbund
304 Lück Alma 2013 W10 HH AG Hamburg West
325 Burfeind Marie 2013 W10 HH Buxtehuder SV
478 Flentje Joline 2013 W10 HH Oststeinbeker SV
479 Oest Johanna 2013 W10 HH Oststeinbeker SV
477 Chudzik Malin 2013 W10 HH Oststeinbeker SV
437 Aumann Kira 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
311 Espel Johanna 2013 W10 HH AMTV Hamburg
422 David Pia 2013 W10 HH LAV Hamburg-Nord
426 Haßelbusch Frieda 2014 W10 HH LAV Hamburg-Nord
462 Matz Lea 2014 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
461 Leluschko Lynn 2014 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
464 Schmidt Amalia 2013 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
372 Lange Marieke 2013 W10 HH Hamburger SV
394 Zimmermann Hannah 2013 W10 HH Hamburger SV
387 Sluijter Ella 2013 W10 HH Hamburger SV
377 Ortleb Mia 2013 W10 HH Hamburger SV
369 Koch Greta 2013 W10 HH Hamburger SV
344 Abel Frida 2013 W10 HH Hamburger SV
378 Popien Linn 2013 W10 HH Hamburger SV
359 Goedecke Elisabeth 2013 W10 HH Hamburger SV
363 Heinz Emilia 2013 W10 HH Hamburger SV
357 Doll Leonie 2013 W10 HH Hamburger SV
417 Asmussen Ida 2013 W10 HH LAV Hamburg-Nord
321 Reiche Paula 2013 W10 HH AMTV Hamburg
310 Wehner Felicitas 2013 W10 HH AG Hamburg West
309 Weber Amelie-Sophie 2013 W10 HH AG Hamburg West
460 Lamprecht Linn Mailin 2014 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
433 Massari Elisa 2013 W10 HH LAV Hamburg-Nord
516 Bohnert Helena 2014 W10 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
474 Rahimmoghadam Avin 2013 W10 HH Niendorfer TSV
506 Pioch Stella 2013 W10 HH TSV Duwo 08
512 van Hümmel Helena 2014 W10 HH TSV Duwo 08
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Weitsprung Zone, Kinder W10 07.01.2023 / 15:20
Athleten: 48

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

413 Nicklisch Clara 2013 W10 HH HNT Hamburg 3,72 Buxtehude, 23.04.2022
518 Decaix Tamara 2013 W10 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,49 Hamburg, 17.09.2022
341 Schubel Flora 2013 W10 HH Buxtehuder SV 3,44 Buxtehude, 30.09.2022
342 Schumann Martha 2013 W10 HH Buxtehuder SV 3,28 Buxtehude, 30.09.2022
331 Helmer Louisa 2013 W10 HH Buxtehuder SV 3,25 Buxtehude, 23.04.2022
332 Kathenbach Lina 2013 W10 HH Buxtehuder SV 3,09 Buxtehude, 30.09.2022
329 Finger Nina 2013 W10 HH Buxtehuder SV 2,92 Buxtehude, 30.09.2022
438 Brunke Hanneli 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,90 Norderstedt, 23.04.2022
448 Wagner Annika 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,73 Norderstedt, 23.04.2022
444 Gleim Amely 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40 Norderstedt, 23.04.2022
485 Eichhorn Linn 2013 W10 HH SC Victoria Hamburg
489 Kronberg Luise 2014 W10 HH SC Victoria Hamburg
484 Bosse Sophie 2013 W10 HH SC Victoria Hamburg
440 Dammé Julie 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
404 Körner Juli 2014 W10 HH Hamburger Turnerbund
400 Dreßler Paula Ida 2014 W10 HH Hamburger Turnerbund
304 Lück Alma 2013 W10 HH AG Hamburg West
325 Burfeind Marie 2013 W10 HH Buxtehuder SV
478 Flentje Joline 2013 W10 HH Oststeinbeker SV
479 Oest Johanna 2013 W10 HH Oststeinbeker SV
477 Chudzik Malin 2013 W10 HH Oststeinbeker SV
437 Aumann Kira 2013 W10 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
321 Reiche Paula 2013 W10 HH AMTV Hamburg
475 Seidl Ronja-Theresa 2013 W10 HH Niendorfer TSV
311 Espel Johanna 2013 W10 HH AMTV Hamburg
426 Haßelbusch Frieda 2014 W10 HH LAV Hamburg-Nord
422 David Pia 2013 W10 HH LAV Hamburg-Nord
462 Matz Lea 2014 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
461 Leluschko Lynn 2014 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
464 Schmidt Amalia 2013 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
372 Lange Marieke 2013 W10 HH Hamburger SV
394 Zimmermann Hannah 2013 W10 HH Hamburger SV
387 Sluijter Ella 2013 W10 HH Hamburger SV
377 Ortleb Mia 2013 W10 HH Hamburger SV
369 Koch Greta 2013 W10 HH Hamburger SV
344 Abel Frida 2013 W10 HH Hamburger SV
378 Popien Linn 2013 W10 HH Hamburger SV
359 Goedecke Elisabeth 2013 W10 HH Hamburger SV
363 Heinz Emilia 2013 W10 HH Hamburger SV
357 Doll Leonie 2013 W10 HH Hamburger SV
417 Asmussen Ida 2013 W10 HH LAV Hamburg-Nord
310 Wehner Felicitas 2013 W10 HH AG Hamburg West
309 Weber Amelie-Sophie 2013 W10 HH AG Hamburg West
460 Lamprecht Linn Mailin 2014 W10 HH LG Wedel-Pinneberg
433 Massari Elisa 2013 W10 HH LAV Hamburg-Nord
516 Bohnert Helena 2014 W10 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
474 Rahimmoghadam Avin 2013 W10 HH Niendorfer TSV
506 Pioch Stella 2013 W10 HH TSV Duwo 08


